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دعوت به همکاری
ماهنامه بازارکار نوین برای درج مقاله، یادداشت و ترجمه های مطالب مفیدی که با موضوع نشریه مرتبط باشد  اعلام آمادگی می نماید . 

علاقه مندان در صورت تمایل می توانند مطالب خود را از طریق پست الکترونیک و یا دورنگار به این نشریه ارسال دارند .
نشریه در درج و اصلاح مطالب دریافتی مختار خواهد بود .
................................................................................................

درج مطالب مختلف در این نشریه صرفا به منظور اطلاع رسانی صورت گرفته و الزاما به منزله تایید آنها توسط جهاددانشگاهی نیست .

صنایع خلاق

در جلسه شورای هنر ماده واحده تأسیس مکتب هنر رضوی تصویب شد و اساسنامه اصلاح شده دانشگاه سوره مورد در جلسه شورای هنر ماده واحده تأسیس مکتب هنر رضوی تصویب شد و اساسنامه اصلاح شده دانشگاه سوره مورد 
بررسی قرار گرفت.بررسی قرار گرفت.

به گزارش بازارکار، جلسه شورای هنر صبح روز شنبه به گزارش بازارکار، جلسه شورای هنر صبح روز شنبه ۲۳۲۳ تیر ماه به ریاست محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد  تیر ماه به ریاست محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و رئیس این شورا برگزار شد و در آن ماده واحده تأسیس مکتب هنر رضوی و کلیات اساسنامه دانشگاه سوره به اسلامی و رئیس این شورا برگزار شد و در آن ماده واحده تأسیس مکتب هنر رضوی و کلیات اساسنامه دانشگاه سوره به 

تصویب رسید.تصویب رسید.
در این جلسه ماده واحده تأسیس مکتب هنر رضوی که توسط موسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی ارائه شد، در این جلسه ماده واحده تأسیس مکتب هنر رضوی که توسط موسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی ارائه شد، 

به تصویب رسید و قرار شد سند برنامه اجرایی این مکتب تهیه و برای تصویب نهایی به شورای هنر ارسال شود.به تصویب رسید و قرار شد سند برنامه اجرایی این مکتب تهیه و برای تصویب نهایی به شورای هنر ارسال شود.
همچنین اساسنامه اصلاح شده دانشگاه سوره مورد بررسی قرار گرفت و کلیات آن به تصویب رسید تا بعد از اعِمال نظرات همچنین اساسنامه اصلاح شده دانشگاه سوره مورد بررسی قرار گرفت و کلیات آن به تصویب رسید تا بعد از اعِمال نظرات 
اصلاحی اعضای شورا، به همراه گزارش تحلیلی و آسیب شناسانه دانشگاه سوره، برای شورای عالی انقلاب فرهنگی ارسال اصلاحی اعضای شورا، به همراه گزارش تحلیلی و آسیب شناسانه دانشگاه سوره، برای شورای عالی انقلاب فرهنگی ارسال 

شود.شود.
اسماعیلی رئیس شورای هنر با اشاره به ظرفیت های بالای آستان قدس رضوی از منظر هنری و معنوی، ایجاد مکتب هنر اسماعیلی رئیس شورای هنر با اشاره به ظرفیت های بالای آستان قدس رضوی از منظر هنری و معنوی، ایجاد مکتب هنر 

رضوی را کاری مهم و ضروری عنوان کرد و گفت: بنیاد فرهنگی امام رضا )ع( هم بر این اساس ایجاد شده است.رضوی را کاری مهم و ضروری عنوان کرد و گفت: بنیاد فرهنگی امام رضا )ع( هم بر این اساس ایجاد شده است.
وی از مدیران موسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی خواست تا از توان استادان و مدیران حاضر در شورای هنر وی از مدیران موسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی خواست تا از توان استادان و مدیران حاضر در شورای هنر 

بیشتر استفاده شود.بیشتر استفاده شود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مورد دانشگاه سوره گفت: انتظارات از این دانشگاه برای تربیت نیروهای کارشناس و مدیر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مورد دانشگاه سوره گفت: انتظارات از این دانشگاه برای تربیت نیروهای کارشناس و مدیر 

در حوزه های مختلف هنری زیاد است و اصلاح و ارتقای اساسنامه آن کاری ضروری است.در حوزه های مختلف هنری زیاد است و اصلاح و ارتقای اساسنامه آن کاری ضروری است.
وی از رئیس این دانشگاه خواست اساسنامه جدید دانشگاه طوری اصلاح شود که در هیات امنای دانشگاه علاوه بر وی از رئیس این دانشگاه خواست اساسنامه جدید دانشگاه طوری اصلاح شود که در هیات امنای دانشگاه علاوه بر 

شخصیت های هنری حقیقی، نمایندگان مراکز، نهادها و دستگاه های مرتبط فرهنگی و هنری نیز عضویت داشته باشد.شخصیت های هنری حقیقی، نمایندگان مراکز، نهادها و دستگاه های مرتبط فرهنگی و هنری نیز عضویت داشته باشد.

دیپلماسی نخبگانی در کانون جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد است و می تواند سرمشق و دیپلماسی نخبگانی در کانون جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد است و می تواند سرمشق و 
نقشه راه ادوار آینده این جایزه باشد؛ موضوعی که در دومین جلسه یکی از کمیته های تخصصی نقشه راه ادوار آینده این جایزه باشد؛ موضوعی که در دومین جلسه یکی از کمیته های تخصصی 

این جایزه مطرح و بر آن تاکید شد.این جایزه مطرح و بر آن تاکید شد.
به گزارش بازارکار از دبیرخانه جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد، رئیس مرکز مطالعات به گزارش بازارکار از دبیرخانه جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد، رئیس مرکز مطالعات 

فرهنگی و بین المللی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در این نشست اظهار کرد: اعطای فرهنگی و بین المللی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در این نشست اظهار کرد: اعطای 
جایزه با مضمون نوآوری و حکمرانی برای نخستین بار در کشور برگزار می شود که به طور قطع، جایزه با مضمون نوآوری و حکمرانی برای نخستین بار در کشور برگزار می شود که به طور قطع، 
نخستین دوره برگزاری جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد می تواند سرمشق و نقشه راه ادوار نخستین دوره برگزاری جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد می تواند سرمشق و نقشه راه ادوار 

آینده این جایزه باشد.آینده این جایزه باشد.

رضا ملکی به دقت در انتخاب نامزدهای نخستین دوره اعطای جایزه روستا آزاد با هدف رضا ملکی به دقت در انتخاب نامزدهای نخستین دوره اعطای جایزه روستا آزاد با هدف 
جلوگیری از هرگونه شبهه ای که فقط افراد یا مجموعه های دولتی انتخاب می شوند، تاکید کرد جلوگیری از هرگونه شبهه ای که فقط افراد یا مجموعه های دولتی انتخاب می شوند، تاکید کرد 

و گفت: معتقدم افراد در قید حیات و با تابعیت ایرانی به عنوان برگزیدگان نخستین دوره جایزه و گفت: معتقدم افراد در قید حیات و با تابعیت ایرانی به عنوان برگزیدگان نخستین دوره جایزه 
فناوری و حکمرانی روستاآزاد معرفی شوند.فناوری و حکمرانی روستاآزاد معرفی شوند.

وی ادامه داد: معرفی نهادها به عنوان برگزیدگان نخستین دوره جایزه فناوری و حکمرانی وی ادامه داد: معرفی نهادها به عنوان برگزیدگان نخستین دوره جایزه فناوری و حکمرانی 
روستاآزاد نسبت به معرفی اشخاص ارجحیت دارد.روستاآزاد نسبت به معرفی اشخاص ارجحیت دارد.

نماینده سابق ایران در دفتر سازمان ملل متحد در ژنو گفت: مرزهای حوزه های جایزه باید نماینده سابق ایران در دفتر سازمان ملل متحد در ژنو گفت: مرزهای حوزه های جایزه باید 
مشخص باشند و از یکدیگر قابل تفکیک باشند. لازم و ضروری است که دیپلماسی نخبگانی در مشخص باشند و از یکدیگر قابل تفکیک باشند. لازم و ضروری است که دیپلماسی نخبگانی در 

کانون توجه قرار گیرد.کانون توجه قرار گیرد.

اسماعیل بقایی گفت: موضوع انتشار نشدن بعضی فعالیت ها باید در کانون توجه قرار گیرد. اسماعیل بقایی گفت: موضوع انتشار نشدن بعضی فعالیت ها باید در کانون توجه قرار گیرد. 
این احتمال وجود دارد که یک مجموعه به دستاورد بزرگی نائل آمده باشد اما به دلیل برخی این احتمال وجود دارد که یک مجموعه به دستاورد بزرگی نائل آمده باشد اما به دلیل برخی 

ملاحظات امکان معرفی آن مجموعه وجود ندارد.ملاحظات امکان معرفی آن مجموعه وجود ندارد.

از فعالان خارج از کشور تقدیر شوداز فعالان خارج از کشور تقدیر شود

حجت الاسلام والمسلمین محمدسعید بهمن پور در واکنش به اظهارات ملکی که در این نشست حجت الاسلام والمسلمین محمدسعید بهمن پور در واکنش به اظهارات ملکی که در این نشست 
به آن اشاره کرد که افراد در قید حیات و با تابعیت ایرانی به عنوان برگزیدگان نخستین دوره به آن اشاره کرد که افراد در قید حیات و با تابعیت ایرانی به عنوان برگزیدگان نخستین دوره 

جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد معرفی شوند، گفت: اگرچه برخی از اعضای کمیته تخصصی جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد معرفی شوند، گفت: اگرچه برخی از اعضای کمیته تخصصی 
دیپلماسی نخبگانی بر انتخاب افراد ایرانی و حاضر در ایران تاکید دارند اما انتخاب افرادی دیپلماسی نخبگانی بر انتخاب افراد ایرانی و حاضر در ایران تاکید دارند اما انتخاب افرادی 

که در خارج از کشور فعالیت می کنند برای جایزه روستاآزاد، یک حرکت ارزشمند به حساب که در خارج از کشور فعالیت می کنند برای جایزه روستاآزاد، یک حرکت ارزشمند به حساب 
می آید.می آید.

رئیس سابق کالج اسلامی لندن ادامه داد: انتخاب برگزیدگان باید با رعایت ملاحظات انجام شود رئیس سابق کالج اسلامی لندن ادامه داد: انتخاب برگزیدگان باید با رعایت ملاحظات انجام شود 
و معیاری منطقی داشته باشد.و معیاری منطقی داشته باشد.

فناوری در اختیار حکمرانی استفناوری در اختیار حکمرانی است

سعید سیدآقا بنی هاشمی در این نشست گفت: برگزاری اولین دوره جایزه و انتخاب نامزدهای سعید سیدآقا بنی هاشمی در این نشست گفت: برگزاری اولین دوره جایزه و انتخاب نامزدهای 
نهایی اعطای جایزه از هریک محورهای جایزه، فرایند سخت و دشواری است. »فناوری« و نهایی اعطای جایزه از هریک محورهای جایزه، فرایند سخت و دشواری است. »فناوری« و 

»حکمرانی« دو مولفه بسیار مهم و از اهمیت فراوانی برخوردار است. مسأله مهم و اساسی اینکه »حکمرانی« دو مولفه بسیار مهم و از اهمیت فراوانی برخوردار است. مسأله مهم و اساسی اینکه 
فناوری در اختیار حکمرانی قرار دارد و مسائل و مشکلات را مرتفع می کند.فناوری در اختیار حکمرانی قرار دارد و مسائل و مشکلات را مرتفع می کند.

استاد دانشگاه روابط بین الملل وزارت امور خارجه اضافه کرد:به منظور جلوگیری از هرگونه استاد دانشگاه روابط بین الملل وزارت امور خارجه اضافه کرد:به منظور جلوگیری از هرگونه 
ابهام باید محورهای جایزه به صورت روشن بیان شود.ابهام باید محورهای جایزه به صورت روشن بیان شود.

برگزاری نخستین دوره جایزه در مهربرگزاری نخستین دوره جایزه در مهر

مجید افشانی در این نشست اظهار کرد: اعطای جایزه روستاآزاد با چالش هایی مواجه است. مجید افشانی در این نشست اظهار کرد: اعطای جایزه روستاآزاد با چالش هایی مواجه است. 
به طور مثال، شرکت ها و مجموعه های فعالی در کشور حضور دارند که در عرصه های مختلف به طور مثال، شرکت ها و مجموعه های فعالی در کشور حضور دارند که در عرصه های مختلف 

فعالیت می کنند اما تمایلی به مطرح شدن نام خود ندارند. اگرچه شرکت هایی از این دست فعالیت می کنند اما تمایلی به مطرح شدن نام خود ندارند. اگرچه شرکت هایی از این دست 
می توانند جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد را از آن خود کنند؛ معرفی این شرکت ها می تواند می توانند جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد را از آن خود کنند؛ معرفی این شرکت ها می تواند 

سبب بروز مشکلاتی برای آنها شود.سبب بروز مشکلاتی برای آنها شود.

مدیر بین الملل اندیشکده حکمرانی شریف گفت: حکمرانی با مردم ارتباط بسیار مهمی دارد و مدیر بین الملل اندیشکده حکمرانی شریف گفت: حکمرانی با مردم ارتباط بسیار مهمی دارد و 
حکومت ها باید بدانند که بدون سبک های بروز جهانی نمی توانند حکومت کنند. همچنین افراد حکومت ها باید بدانند که بدون سبک های بروز جهانی نمی توانند حکومت کنند. همچنین افراد 

غیردولتی و کنشگرانی که در عرصه بین المللی در خصوص ترویج فعالیت ها و سیاست های غیردولتی و کنشگرانی که در عرصه بین المللی در خصوص ترویج فعالیت ها و سیاست های 
کشور فعالیت می کنند، می توانند به عنوان نامزد اعطای جایزه معرفی شوند.کشور فعالیت می کنند، می توانند به عنوان نامزد اعطای جایزه معرفی شوند.

سید محمدصادق امامیان هم گفت: اعضای شورای سیاستگذاری جایزه فناوری و حکمرانی سید محمدصادق امامیان هم گفت: اعضای شورای سیاستگذاری جایزه فناوری و حکمرانی 
روستاآزاد درنظر دارند اولین دوره برگزاری این جایزه را همزمان با دومین سالگرد مرحوم روستاآزاد درنظر دارند اولین دوره برگزاری این جایزه را همزمان با دومین سالگرد مرحوم 

روستاآزاد برگزار کنند. نخستین دوره جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد، روستاآزاد برگزار کنند. نخستین دوره جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد، ۱۹۱۹ مهرماه سال  مهرماه سال 
جاری برگزار می شود.جاری برگزار می شود.

عضو شورای سیاست گذاری جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد معتقد است تجربه ثابت کرده عضو شورای سیاست گذاری جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد معتقد است تجربه ثابت کرده 
که نامزدشدن و خوداظهاری افراد و مجموعه های مختلف برای نخستین دوره هر جایزه ای که نامزدشدن و خوداظهاری افراد و مجموعه های مختلف برای نخستین دوره هر جایزه ای 

چندان ثمربخش نیست و باید افرادی به عنوان برگزیده معرفی شوند.چندان ثمربخش نیست و باید افرادی به عنوان برگزیده معرفی شوند.

هم بنیانگذار اندیشکده حکمرانی شریف گفت: کمیته های تخصصی جایزه روستاآزاد هم بنیانگذار اندیشکده حکمرانی شریف گفت: کمیته های تخصصی جایزه روستاآزاد 
می توانند نقش موثری در معرفی نامزدهای این جایزه داشته باشند. بر اساس تصمیم شورای می توانند نقش موثری در معرفی نامزدهای این جایزه داشته باشند. بر اساس تصمیم شورای 

سیاست گذاری، سیاست گذاری، ۱۰۱۰ سکه بهار آزادی برای هر یک از محورهای جایزه در نظر گرفته ایم. سکه بهار آزادی برای هر یک از محورهای جایزه در نظر گرفته ایم.

عضو شورای سیاست گذاری جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد پیش تر اعلام کرده بود که عضو شورای سیاست گذاری جایزه فناوری و حکمرانی روستاآزاد پیش تر اعلام کرده بود که 
طراحی جایزه روستاآزاد در اولین سالگرد این استاد فقید و اعطای این جایزه در جلسه ای با طراحی جایزه روستاآزاد در اولین سالگرد این استاد فقید و اعطای این جایزه در جلسه ای با 
حضور رئیس مجلس شورای اسلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و معاون علمی، فناوری حضور رئیس مجلس شورای اسلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و معاون علمی، فناوری 

و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور مطرح شد. جایزه روستاآزاد چهار محور را برای اعطای و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور مطرح شد. جایزه روستاآزاد چهار محور را برای اعطای 
جایزه در کانون توجه قرار داده که شامل محور »فناوری حکمرانی«، »دیپلماسی نخبگانی«، جایزه در کانون توجه قرار داده که شامل محور »فناوری حکمرانی«، »دیپلماسی نخبگانی«، 

»نوآوری های سیاستی« و »فرهنگ حکمرانی« است.»نوآوری های سیاستی« و »فرهنگ حکمرانی« است.

جایزه روستاآزاد جایزه روستاآزاد ۱۹۱۹ مهرماه سال جاری برگزار می شود و کمیته علمی جایزه، برگزیدگان این  مهرماه سال جاری برگزار می شود و کمیته علمی جایزه، برگزیدگان این 
جایزه را انتخاب می کند؛ جایزه را انتخاب می کند؛ 6۰6۰ سکه بهار آزادی،  سکه بهار آزادی، ۱۰۰۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات صندوق نوآوری و  میلیارد ریال تسهیلات صندوق نوآوری و 
شکوفایی و بنیاد ملی علم، مدال و سپاس نامه به برگزیدگان اعطا و فراخوان جایزه به زودی شکوفایی و بنیاد ملی علم، مدال و سپاس نامه به برگزیدگان اعطا و فراخوان جایزه به زودی 

منتشر می شود.منتشر می شود.

مرحوم رضا روستاآزاد )مرحوم رضا روستاآزاد )۱۳۴۰۱۳۴۰ تا  تا ۱۹۱۹ مهر  مهر ۱۴۰۱۱۴۰۱( استاد دانشکده مهندسی شیمی دانشگاه صنعتی ( استاد دانشکده مهندسی شیمی دانشگاه صنعتی 
شریف و رئیس این دانشگاه )شریف و رئیس این دانشگاه )۱۳۸۹۱۳۸۹ تا  تا ۱۳۹۳۱۳۹۳(، دانش آموخته رتبه اول دبیرستان خوارزمی، (، دانش آموخته رتبه اول دبیرستان خوارزمی، 

دانش آموخته رتبه اول مقطع کارشناسی از صنعتی اصفهان، کارشناسی ارشد دانشگاه فنی دانش آموخته رتبه اول مقطع کارشناسی از صنعتی اصفهان، کارشناسی ارشد دانشگاه فنی 
استانبول/ استانبول/ UETUUETU و دکتری واترلو کانادا/  و دکتری واترلو کانادا/ WaterlooWaterloo بود. بود.

دکتر روستاآزاد در زمستان دکتر روستاآزاد در زمستان ۱۳۹6۱۳۹6 دچار سکته مغزی شد پس از چند هفته بستری شدن در  دچار سکته مغزی شد پس از چند هفته بستری شدن در 
بیمارستان بهبود یافت و در بهار بیمارستان بهبود یافت و در بهار ۱۳۹۷۱۳۹۷ به دانشگاه بازگشت. وی عضو هیات مرکزی جمعیت  به دانشگاه بازگشت. وی عضو هیات مرکزی جمعیت 
ایثارگران انقلاب اسلامی بود همچنین در تیرماه ایثارگران انقلاب اسلامی بود همچنین در تیرماه ۱۴۰۱۱۴۰۱ به  عنوان رئیس اندیشکده حکمرانی  به  عنوان رئیس اندیشکده حکمرانی 

شریف انتخاب شد. وی مهرماه شریف انتخاب شد. وی مهرماه ۱۴۰۱۱۴۰۱ پس از تحمل یک  دوره بیماری در  پس از تحمل یک  دوره بیماری در 6۱6۱ سالگی در بیمارستان  سالگی در بیمارستان 
خاتم الانبیاء )ص( درگذشت.خاتم الانبیاء )ص( درگذشت.

»دیپلماسی نخبگانی« در کانون توجه جایزه فناوری و حکمرانی »روستاآزاد«

در جلسه شورای هنر مطرح شد؛
مکتب هنر رضوی تاسیس می شود/ بررسی اساسنامه دانشگاه سوره


